

Aarup Jakobsen Holding ApS
Tesdorpsvej 57, 5000 Odense C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 16 47 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Hans Aarup Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i M-Tech ApS samt andre fremtidige datterselskaber og kapitalinteresser samt investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -2.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.306.784 kr. mod 718.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -3.125 | -2.625 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.105.180 | 555.391 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 189.890 | 178.580 |
| Andre finansielle indtægter | 38.581 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -27.299 | -13.443 |
| Resultat før skat | 1.303.227 | 717.903 |
| Skat af årets resultat | 3.557 | 1.035 |
| Årets resultat | 1.306.784 | 718.938 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.295.070 | -1.016.038 |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 734.976 |
| Disponeret fra overført resultat | -288.286 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.306.784 | 718.938 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.795.501 | 2.690.321 |
| Kapitalinteresser | 1.764.543 | 1.574.653 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.538.099 | 1.500.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.098.143</u> | <u>5.764.974</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.098.143</u> | <u>5.764.974</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 321.046 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 15.509 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>336.555</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.064 | 4.582 |
| Værdipapirer i alt | <u>5.064</u> | <u>4.582</u> |
| Likvide beholdninger | <u>178.169</u> | <u>580.519</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>519.788</u> | <u>585.101</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.617.931</u> | <u>6.350.075</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.307.534 | 4.012.464 |
| Overført resultat | 771.580 | 1.059.866 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>6.504.114</u> | <u>6.197.330</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 2.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 984.271 | 150.245 |
| Selskabsskat | 127.046 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.113.817</u> | <u>152.745</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.113.817</u> | <u>152.745</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>7.617.931</u> | <u>6.350.075</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 5.028.502 | 324.890 | 500.000 | 5.978.392 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Resultatandel | 0 | -1.016.038 | 734.976 | 1.000.000 | 718.938 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 4.012.464 | 1.059.866 | 1.000.000 | 6.197.330 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.295.070 | -288.286 | 300.000 | 1.306.784 |
| | 125.000 | 5.307.534 | 771.580 | 300.000 | 6.504.114 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 24.780 | 8.942 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.519</u> | <u>4.501</u> |
| | <u>27.299</u> | <u>13.443</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerandelen i HM Ejendomme Odense ApS ligger til sikkerhed for ethvert mellemværende mellem Vestjysk Bank og HM Ejendomme Odense ApS.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
